CONSTRUCCIÓN DE 120 NICHOS DE HORMIGÓN - COMUNA DE
TIMBÚES

Comitente: Comuna de Timbúes

Descripción: CONSTRUCCIÓN de 120 nichos de hormigón. PRESUPUESTO OFICIAL: ciento
veinticuatro millones ochocientos mil pesos ($124.800.000) IVA incluido. PRECIO DEL PLIEGO:
doscientos cuarenta y nueve mil seiscientos. APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las
propuestas se llevará a cabo el día jueves 12 de diciembre de 2024, a las 16:30 hs.

Fecha de apertura: 2024-12-12 16:30

Presupuesto oficial: